
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 16/10/2013 
Αριθ. πρωτ. 12713 

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το 12712/16-10-2013 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων. 
   

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές: 
 

Παραλαβής τροφίμων Νοεμβρίου (α 15ημέρου).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Νοεμβρίου (β 15ημέρου).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΙΛΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 2ου Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΓΚΟΥΜΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Νοεμβρίου (α 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΧΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΠΙΛΟΥ-ΜΠΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΙΑΚΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΚΑΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΕΠ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού υλικού Νοεμβρίου (β 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΪΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 1ου Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΠΕΡΝΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Νοεμβρίου (α 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΕΙ Πρόεδρος 

2 ΚΑΨΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 

3 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΦΙΑΠ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών λοιπού υλικού Νοεμβρίου (β 15ημέρου). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΤΖΑΒΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ, ΤΜΗΜΑ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ Μέλος 

3 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών Υλικών Φαρμακείου Νοεμβρίου (α 15ημέρου).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΩΝΗ ΦΕΝΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΑΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

5 
 

 

Μικροπρομηθειών Υλικών Φαρμακείου Νοεμβρίου (β 15ημέρου).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ Πρόεδρος 

2 ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΒΑΛΕ ΠΗΓΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΛΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού μηνός Νοεμβρίου (α 15ημέρου).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ  Μέλος 

3 ΑΤΖΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΒΕΛΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Μέλος 

3 ΝΙΖΑΜΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

6 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού μηνός Νοεμβρίου (β 15ημέρου).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΓΚΟΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΙΑ Μέλος 

3 ΛΑΓΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 2ου  Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού μηνός Νοεμβρίου (α 
15ημέρου).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΠΕΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΤΕΙ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

7 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού μηνός Νοεμβρίου (β 
15ημέρου).   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΚΥΛΙΑΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΡΘΕΝΗ ΔΑΦΝΗ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Εκκαθάρισης αρχείου Λογιστηρίου μέχρι το έτος 1992. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΙ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΕΙ Μέλος 

 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 

 
 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

8 
 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


